
Objednávka č.NPS78051

Odběratel: Dodavatel:

Nemocnice Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000

39003 Tábor

IČO: 26095203

DIČ: 

tel.: 381608237

fax: 381608237

e-mail: objednavky@nemta.cz

Hospimed, spol.s r.o.

Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

IČO: 00676853

DIČ: 

tel.: 225001561

fax: 225001522

e-mail: hospimed@hospimed.cz

POZOR !!!

 

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před

zpracováním objednávky.

Splatnost faktury je min. 30 dnů, ode dne jejího doručení prosté jakýchkoliv vad do Nemocnice

Tábor, a.s.

Součástí dodávky musí být potvrzené dodací listy z oddělení společně s fakturou, kde nebudeme

akceptovat cenové rozdíly, pokud nebudou předem domluveny s obchodním oddělením. Faktury musí

obsahovat vždy číslo objednávky. Faktury též elektronicky zasílejte na adresu objednavky@nemta.cz

. 

Není též možné akceptovat další náklady k dodání zboží, jako je poštovné, balné, dopravné apod.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

1108 ch 20 Cévka močová s balonkem

,silikon,5-10 ml

20,00 ks

1108 ch 22 Cévka močová s balonkem

,silikon,5-10 ml

30,00 ks

1108 ch 24 Cévka močová s balonkem

,silikon,5-10 ml

10,00 ks

1210 ch 14 Cévka močová s balonkem,

Tiemann, latex, 1 očko, 5-15

ml

30,00 ks

1210 ch 16 Cévka močová s balonkem,

Tiemann, latex, 1 očko, 5-15

ml

30,00 ks

1210 ch 18 Cévka močová s balonkem,

Tiemann, latex, 1 očko, 5-15

ml

50,00 ks

1870 ch 20 Tamponážní katetr Delinotte

dvoucestný

20,00 ks

1871 ch 22 Tamponážní katetr Delinotte

dvoucestný

20,00 ks

Stránka 1/2

N P S 7 8 0 5 1

mailto:objednavky@nemta.cz


2340 ch 22 Tamponážní katetr Dufour

trojcestný

20,00 ks

2340 ch 24 Tamponážní katetr Dufour

trojcestný

20,00 ks

2953 ch 14 Cévka močová s balonkem pro

suprapubickou drenáž CH 14

20,00 ks

1108 ch 22 Cévka močová s balonkem

,silikon,5-10 ml

10,00 ks

Celkem vč. DPH: 67 515,70 Kč

Pozn: Uživatel: Martina Andělová,Email: ,Pozn.: . 

Objednávka z 1.11.2017

Vystavil: Ing. Andělová Martina, 2017-11-01 08:36

Stránka 2/2

N P S 7 8 0 5 1


